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Genelge No: 06/ 2010 – 2011               
                   30 Temmuz 2010
   

KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU 

BİRİNCİ LİGİ, İKİNCİ LİG, ÜÇÜNCÜ LİG VE YÜKSELME LİGLERİ   

KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA 

 

 

İCRA KURULU KARARLARI 

KTFF İcra Kurulu 29 Temmuz 2010 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır. 

1. 2010 – 2011 Futbol Sezonu Sponsorlukları için firmalara ‘Sponsorluk Faaliyet Alanları’yla ilgili yazı 

yollanılmasına karar verilmiştir.  

2. Ektam Kıbrıs Limited ile yapılan 1.Ligin İsim Hakkı Sponsorluğu görüşmesi hakkında karar 

verilmeden önce KKTC Futbol Kulüpler Birliği Yönetim Kurulu, Spor Bakanlığı ve Kıbrıs Türk Futbol 

Antrenörleri Derneği ile görüşmeler yapılmasına karar verilmiştir. 

3. 21 – 26 Eylül 2010 tarihleri arasından düzenlenecek olan 12.inci Uluslararası Dr. Fazıl Küçük Spor 

Oyunları organizasyonu için Avrupa ülkelerinden katılacak 2 Bayan Futbol Takımı, Türkiye’den 

katılacak 1 Bayan Futbol Takımının ve ülkemizden de 2009 – 2010 Sezonu Bayanlar Ligi Şampiyonu 

Akdeniz Spor Birliği Bayan Futbol Takımının katılımıyla 4’lü bir turnuva ile oyunlara katılımın 

yapılması, KTFF U16 Karması ile Londra Türk Toplumu U16 Karması arasında bir dostluk maçı 

yapılması, ayrıca Kırgızistan Milli Takımıyla da KKTC Milli Takımı arasında yine bir dostluk maçı 

yapılması için gerekli girişimlerin yapılmasına karar verilmiştir. 

4. Lapta Türk Birliği Spor Kulübü’nün Federasyon tarafından serbest bırakılan futbolcularının 

kesinleşmiş olan borçlarının, Lapta TBSK’nın havuz protokolünden olan alacaklarının doğması 

halinde ve Federasyonun da yetkili kılınması durumunda, futbolcuların alacakları meblağların ilgili 

kulüp olan Lapta TBSK’dan tahsil edilerek futbolculara ödenmesine karar verilmiştir.  

5. Yalova Spor Kulübü’nün 21.07.2010 tarih ve YSK 10/11-5 sayılı yazısında, futbolcu Ertuğ Erçin’e 

ödenmesi gereken 10.000- TL. (on bin Türk Lirası) tutarındaki meblağın kulüpten mahsup edilerek 

ödenmesiyle ilgili yazısı incelenmiş olup, Yalova SK’nın havuz protokolünden olan alacaklarının 

doğması halinde ve Federasyonun da yetkili kılınması durumunda, futbolcu Ertuğ Erçin’e verilmesine 

karar verilmiştir. 
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6. Futbolcu Çağatay Gürler ile Bostancı Bağcıl Spor Kulübü arasındaki ihtilafın çözülmesi amacıyla 

futbolcu Çağatay Gürler, Bostancı Bağcıl Spor Kulübü Başkanı ve Yenicami Ağdelen Kulübü 

Başkanlarının Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu’nda müşterek toplantıya davet edilmelerine karar 

verilmiştir. 

7. Gönyeli Spor Kulübü futbolcusu Serkan Önet’in 29.07.2010 tarihli dilekçesi incelenmiş olup, 

yürürlükten kaldırılan KTFF Transfer Talimatı ve halen yürürlükte bulunan Amatör Futbolcu Tescil, 

Vize ve Transfer Talimatı’nın 9.Maddesine göre: ‘’2010 – 2011 Futbol Sezonu sonunda 28 yaşını 

doldurup, kulübüne aralıksız 3 (üç) yıl hizmet etmiş futbolcular serbest transfer hakkını kazanır.’’ 

şeklindedir. İçinde bulunduğumuz sezonda 25 yaşını doldurması nedeniyle serbest transfer hakkını 

bu sezon sonunda (2009 – 2010 Sezonu) elde eden futbolcular bu haklarını kullanmamaları halinde, 

2010 – 2011 Futbol Sezonu sonunda 28 yaşını doldurmaları ve kulüplerine aralıksız 3 yıl hizmet 

etmeleri koşuluyla serbest transfer hakkını kullanabilirler. Serbest hakkını kullanacakların 6 Ağustos 

2010 tarihine kadar Federasyona bildirmelerine rağmen halen bulundukları kulüpte oynamaya 

devam edecek futbolcular serbest transfer yapma tercihlerini bu kulüpten yana kullanmış olurlar. Bu 

durumda bulunan Serkan Önet ve benzer durumdaki futbolculara duyurulmasına karar verilmiştir.   

 

Bilgi ve gereği rica olunur. 

  
    
 
 
   Dt. Öner ÖZERDEM             Av. Ömer ADAL 

      Genel Sekreter                    Başkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


